
Aperitif €/0,1l  

Negroni Sbagliato (Campari, roter Vermouth, Prosecco) 12,50  

Ramazotti Rosato Sprizz  (Prosecco, Orange, Rosmarin) 12,50  

Hauschampagner, brut 16,50  

Hauschampagner, rosé 19,50  

                   

                    mit natürlicher  Fruchtsüsse, alkoholfrei 

 

7,50 

 

Weisswein €/0,1l  

Grüner Veltliner 

Johann Topf, Wachau 

5,50  

Vermentino di Monteverro 

Toskana 

8,00  

Chardonnay 

Terlan, Südtirol 

7,50  

Roséwein   

414 Rosato 

Toskana 

8,00  

Rotwein   

Coteaux de Narbonne 

Cabernet Sauvignon & Syrah, Gerard Bertrand 

7,50  

Blaufränkisch vom Lehm 

Gesellmann, Burgenland 

7,00  

Zweigelt 

Johann Topf, Kamptal  

6,00  



Ilkahöhe Klassiker 

 

Gärtnersalat, Karotte, Granatapfel, Aprikose, Ziegenfrischkäse   16  

Tatar, Rinderfilet, Mayo, Senf, Chilicrunch    22 / 42 (Hauptgang) 

 

Fischsuppe „Ilkahöhe“ (scharf)    15 / 36 (Hauptgang)   

 

Wiener Schnitzel (Kalbsrücken)    32 

Cordon Bleu    35   

 Kartoffel-Gurkensalat    

Grünes Curry, Freiland Hühnchen, Gemüse, Basmatireis     29 

 

Rotes Curry (scharf), Wildgarnelen, Gemüse, Basmatireis    39   

 

Spinatknödel, braune Butter, Parmesan    18/22   

Grünes Curry, Avocado, Gemüse, Basmatireis    24    

 

Himbeeren, überbacken, Zimteis    12   

Charlotte chocolat, Papaya, Limonensorbet    12   

 

Gedeck pro Person € 1,50 



Tageskarte 

 

Wildfang Riesengarnele, Chicoree, Orange, Granatapfel     28 

Treviso, Kräuterseitlinge, Pecorino, Perigord Trüffel    19 

Tataki Angel Tunfisch, Ponzu, Sesam, Flower Sprouts     24 

Ceviche Wolfsbarsch „Ilkahöhe“    26 

 

Kokos-Currysuppe    9 

Zweierlei Knödelsuppe   9 

 

„Ilkahöhe“  Rehpflanzerl, Paprikakraut    24 

Kalbsrahmgoulasch, Speckknödel     28 

Bayerisches Milchkalbskotelett, breite Bohnen, Tomate    45 

 

Bretonischer Wolfsbarsch, Fenchel, Sarda tostata   46 

Lofoten Lotte, Artischocke, Tomate     45 

Angel-Kabeljau (Skrei), Peperonata, Gnocchi   39 

 

„Ilkahöhe“ Cheesecake, Grand Marnier Parfait    12 

Rote Grütze, Vanilleeis    9 

 
Lieber Gast!   

Informationen über Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder  Unverträglichkeiten auslösen können,  

 


